令和８年１月26日

報道機関 各位

令和７年度第２回いわき市社会福祉審議会児童福祉専門分科会

（子ども・子育て会議）の開催について

このことについて、次のとおり開催しますのでお知らせします。

１ 開催日時 令和８年１月30（金） 午後２時00分から

２ 開催場所 市文化センター ２階 中会議室

３ 会議内容

いわき市こども計画の推進について

４ 会議の傍聴について

   一般の傍聴席を、５席程度設けていますので、会議を傍聴する際は、次の方法

でお申込みください。

  ⑴ 申込方法

電話、ＦＡＸ、電子メールのいずれか（ご本人様限り、先着順）

  ⑵ 申込期限

令和８年１月29日（木） 午後５時まで

  ⑶ 申込先

    こどもみらい部こども政策課こども企画係

    電 話 0246-22-7483

    ＦＡＸ 0246-22-7029

電子メール kodomoseisaku@city.iwaki.lg.jp

（事務担当）

             こども政策課こども企画係

電話 0246-22-7483